30 Considerat. spiritualium

quid sum ego vilis, & ingratus, sed ne quæso vincant misericordiam tuam, peruersitates meæ, ingratitudo meæ, iterum atque iterum adiuua me, donec respondeam, quia tu domine longanimis es, & multum misericors, & præstabilis dominus Deus noster. Quæ contrito, & humili corde repetit, beatitudinem Dei admirans, & laudans, & diligentiam diuinam in conuersione peccatorum.

CONSIDERATIO XXVI.

EXstimulans corpus suum ad amandum cretorem, sic intra se dicebat: Nonne vides? nonne consideras, quām brevis est hominum vita? & in sepulcro nūquid narrabit aliquis misericordiam domini? & si anima perveniet ad salutis locū ex infinita Dei misericordia, corpus tuum in sepulchro erit usque ad uniuersalem resurrectionem, & hoc tempore nec amare, nec laudare poterit Creatore: ergo, & lauda, dum potes; ardenter ama, quia totum debes Creatori, Redemptori, Conseruatori; Ama, ama faltèn te amantem, quia ipse prior dile-

Iexit nos, ipse Dominus, & Deus amat te, vt tu ipsum ames; & quid est ipsu[m] amare, nisi eius mandata custodire? Si diligitis me, mandata mea seruate, & diligens custodies: custodiuit anima mea testimonia tua, & dilexit ea vehementer; effectus ergo amoris est legis obseruantia: & si anima tua soluta à corpore amabit Creatorem, & laudabit, non eris tu, qui ex anima, & corpore constas integraliter, & si totus Dei es, & totus in hac vita eris breuitè, dilata amorem tuum intensius; vt breui extensione suppleas; nondè audis, quòd pùctus est vita præfensa & nunc quæ est expectatio mea: cunctis diebus quibus nunc milito? Cogita ergo instantem mortem, & punctione esse quod vivis, & adhuc puncto inimicus, & ex cogitatione exalta te, vt inten-
sius ames, & fortius diligas; Tu Domine, qui vocaris Amor, fac ut te amem, te diligam, tibi seruiam, & mandam tua custodiam.

CONSIDERATIO XXVII.

INUEBENS in cot suum; quia adhuc terrena desiderabat, verba David

32 *Considerat. spiritualium*

repetit; Concupiuit anima mea desiderare iustificationes tuas in omni tempore; applicare bono sua desideria cupiebat: quare anima mea tali non flagras desiderio: si desiderare & assentiendi idem est? Peruenerat (inquit Augustinus) ad id, quod concupierat; non enim aliquid impedit, quominus habeatur iustificationes Dei, nisi quia non desiderantur: Quis mihi det, ut rugiam à gemitu cordis mei, quia adhuc diligo vanitatem, & quæro mendacium, desiderijs, inquam, refū terrenarum alligatus, & quasi compedibus pressus, Te ipsum domine Deus, Saluator meus desiderabas, quando duplicatis verbis dixisti; Desiderio desideravi hoc Pascha manducare vobiscum; indicans sacrosanctæ Eucharistiae Sacramentum, in quo tu realiter, & corporaliter eras; neque mirū, quia indignum erat, ut quid aliud concupisceres; quare ergo tam misericordia sunt desideria mea domine, & aliud peto, aliud desidero, quam te: Desiderabilia mea versa sunt in rinam, immuta bone Iesu cor meum, & desiderium meum; ut non aliud cupiam, nō aliud desiderem, nisi te, repeatim semper;